Câmara Municipal de Guanambi

Estado da Bahia

EDITAL Nº 001/2023  - DISPONIBILIDADE DAS CONTAS
PÚBLICAS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 63, § 1º;
Art. 95, §2º da Constituição Estadual; Art.31,§ 3º da Constituição Federal c/c o
Art. 7º da Resolução nº 1.060/05 do TCM; por intermédio do presente Edital,
faz saber a todos quanto esse Edital virem ou dele conhecimento tiver e
interessar possa, que as Contas Anuais do Poder Executivo e do Poder
Legislativo de Guanambi-BA, relativas ao exercício financeiro de 2022,
estarão à disposição de qualquer cidadão, no site
http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam, para exame e
apreciação,  em disponibilidade pública a partir de 03/04/2023, pelo período de
60 (sessenta dias).

Gabinete do Presidente do Legislativo Municipal de Guanambi, em 03 de
abril de 2023.

Zaqueu Rodrigues da Silva
Presidente

http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam